

ZEYTİN TASARISI GERİ ÇEKİLDİ



Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarı ile 3573 Sayılı Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerin Aşılattırılması Hakkındaki kanunda yapılmak istenilen değişikliğe karşı zeytincilik sektörü bileşenleri 26 Mayıs 2017 Cuma günü odamızda bir araya geldi. Odamızda gerçekleştirilen toplantıya Balıkesir Milletvekili Ali Aydınlioğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Edremit Ticaret Borsası Başkanı A.Tarkan Denizer , Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) İcra Direktörü Dr. Mustafa Tan, Balıkesir Zeytin ve Zeytinyağı Tanıtım Komitesi Başkanı Mehmet Semerci ve bir çok zeytin üreticisi katıldı.

Açılış konuşmasını yapan UZZK İcra Direktörü Dr. Mustafa Tan, 3573 sayılı zeytinciliğin ıslahı ve yabanilerin aşılattırılması hakkındaki kanunun değişimiyle ilgili Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın bir yasa değişikliği teklifi getirdiğini söyledi. Bu değişiklikle üreticinin değil üretimin desteklendiğini savunan Tan, siyaset üstü düşünerek karşılıklı diyalog ve görüş alışverişi ile bu sorunun çözülmesini istedi. Sanayinin gelişiminden rahatsız olmadıklarını vurgulayan Tan, "Bizim sıkıntımız yaklaşık 750 bin aileyi çoluğu çocuğu ile birlikte 1.5 – 2 milyonu, diğer etki alanıyla 10 milyon kişinin görüşü alınmadan yapılan değişikliğe anlam veremiyoruz.

Zeytin Kanunu'ndaki bir önceki değişiklik hakkında Danıştay, 14.5 ay sonra yürütmeyi durdurma kararı verdi. Ancak bu sürede kanuna aykırı olarak birçok usulsüz ruhsat alındı. Bölgemizdeki bazı madenler 3 kilometre sınırındadır. Bu madenlerin etkisiyle bazı zeytin tutumlarında farklılıklar yaşamaya başladık. Verim kaybımız var" dedi.

Yasa sebebi ile, Türkiye'nin dört bir tarafında başlatılan dik duruş politikaları amacına ulaşarak yasanın iptal edilmesini sağladı.

Böylece zeytinlik sahaları içinde ve bu sahalara en az 3 kilometre mesafede zeytinyağı fabrikası hariç zeytinliklerin gelişmesine mani olacak hiçbir tesis kuralamamasına ilişkin madde değiştirilmemiş oldu.

ODAMIZDAN 3573 SAYILI ZEYTİNCİLİK YASASINA DAİR BASIN TOPLANTISI



Odamızın düzenlediği basın toplantısı, 2 Haziran 2017 Cuma günü Edremit Tariş'te düzenlendi. Toplantı da bir araya gelen zeytincilik örgütleri temsilcileri, zeytincilikle ilgili yasa tasarısının TBMM Komisyonu'ndan üreticilere danışılmadan geçirilmesini eleştirip, tepkilerini dile getirdi.

Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarı ile 3573 Sayılı Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerin Aşılattırılması Hakkındaki kanunda yapılmak istenilen değişikliğe karşı zeytincilik sektörü bileşenleri basın toplantı düzenledi. TARIŞ Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya odamız Başkanı Coşkun Salon , Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) İcra Direktörü Dr. Mustafa Tan, Balıkesir Zeytin ve Zeytinyağı Tanıtım Komitesi Başkanı Mehmet Semerci, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizer, Ayvalık Zeytin ve Zeytinyağı Üreticileri Derneği Başkanı Aydın Şensal, Edremit Ziraat Odası Başkanvekili Ali Yılmaz Diker ve Zeytin üreticisi Ali Kürşat katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan UZZK İcra Direktörü Dr. Mustafa Tan, 3573 sayılı zeytinciliğin ıslahı ve yabancıların aşılattırılması hakkındaki kanunun değişimiyle ilgili Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın bir yasa değişiklik teklifi getirdiğini söyledi. Bu değişiklikle üreticinin değil üretimin desteklendiğini savunan Tan, siyaset üstü düşünerek karşılıklı diyalog ve görüş alışverişi ile bu sorunun çözülmesini istedi. Sanayinin gelişiminden rahatsız olmadıklarını vurgulayan Tan, "Bizim sıkıntımız yaklaşık 750 bin aileyi çoluğu çocuğu ile birlikte 1.5 - 2 milyonu, diğer etki alanıyla 10 milyon kişinin görüşü alınmadan yapılan değişikliğe anlam veremiyoruz. Zeytin Kanunu'ndaki bir önceki değişiklik hakkında Danıştay, 14.5 ay sonra yürütmeyi durdurma kararı verdi. Ancak bu sürede kanuna aykırı olarak birçok usulsüz ruhsat alındı. Bölgemizdeki bazı madenler 3 kilometre sınırındadır. Bu madenlerin etkisiyle bazı zeytin tutumlarında farklılıklar yaşamaya başladık. Verim kaybımız var" dedi.

Odamız Başkanı Coşkun Salon ise milletvekilleriyle yaptıkları görüşmelerde kendilerine verilen sözlerin tutulmadığını belirterek, bütün sivil toplum kuruluşlarını destek olmaya çağırıldı.

TADIM PANELİ KURULUŞ TOPLANTISI



Odamız, Şubat ve Mart aylarında düzenlediği zeytinyağı tadım eğitimlerinden sonra Edremit Tadım Paneli kurulması toplantısı tadım uzmanı Selin Ertür ve Mücahit Kıvrak tarafından yapıldı. Toplantıya gönüllü 22 kişi katıldı. Ülkemizin önde gelen tadım panelistlerinden Müge Nebioğlu ve Birsen Pehlivan'ın da destek verdiği tadım panelimiz bundan sonra düzenli olarak toplanacak ve mümkün olan en kısa zamanda tanınır hale gelecektir. 17 Temmuz'da Balıkesir Üniversitesi Edremit Meslek Yüksekokulunun düzenlediği zeytincilik kursuna da tadım paneli eğitimleri devam ediyor olacak.

Toplantıda kısa bir konuşma yapan odamız başkanı Coşkun Salon,"Etkinlik boyunca, katılımcılara zeytinyağı tadımı yaptırılırken, tüketicilerin kaliteli zeytinyağını nasıl ayırt edebilecekleri ve kaliteli zeytinyağında olması ve olmaması gereken özellikler hakkında bilgi edinmeleri sağlandı. Böylece halkımızı kaliteli zeytinyağı ve zeytinyağının faydaları hakkında bilgilendirirken, çevre illerden gelen ziyaretçilere ise Edremit zeytin ve zeytinyağının tanıtımını yapıyoruz. Türkiye'de kişi başı 2 kilogramın altında olan zeytinyağı tüketimini 5 kilograama çıkarmayı hedefliyoruz." açıklamalarında bulundu.

TOBB VE ODAMIZDAN RAMAZAN YARDIMI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve odamız iş birliğiyle Edremit'te dar gelirli ailelere yönelik gıda yardımı yapıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerinin ihtiyaç sahibi ailelere ilettiği çekler ile anlaşmalı market ve dükkanlardan gıda alışverişi yapıldı. Yapılan yardımlarla ilgili açıklamada bulunan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, TOBB un katkılarıyla Edremit'te her yıl geleneksel olarak ihtiyaç sahibi ailelere erzak yardımında bulduklarını ifade etti.

Başkan Salon, “Mübarek Ramazan ayında toplum olarak yardımlaşma ve dayanışma kültürümüzün en güzel örneklerini hep birlikte yaşıyoruz. Bu ulvi ay içerisinde şehrimizde yaşayan dar gelirli vatandaşlarımıza ticaret odası olarak elimizden geldiği kadar katkı sunmaya ve yardımcı olmaya çalışıyoruz. Bu bağlamda TOBB ile birlikte yürüttüğümüz ortak çalışmalar kapsamında yaklaşık 660 vatandaşımıza temel gıda gereksinimlerini karşılayacak şekilde gıda çeki yardımında bulduk” dedi.

